

LIKKUMALLA OPIT AMMATTIISI -PROJEKTI LOPPU - toiminta jatkuu

SAKU ry:n Liikkumalla opit ammattiisi -projekti päättyi vuoden 2007 lopussa. ESR-rahalla saatiin neljässä vuodessa paljon aikaan, mutta jotain jäi vielä tekemättäkin. Tälle SAKU-muistitikulle on tallennettu projektin yhteenveto ja projektissa tuotettu materiaali. Tutustu ja lähde oppilaitoksesi kanssa mukaan positiiviseen kierteeseen!

saku

MITÄ ME SAIMME AIKAAN?

Liikkumalla opit ammattiisi -projektissa kehitettiin Aktiivisesti ammattiin -malli, jonka avulla koulutuksen järjestäjät voivat aktivoida opiskelijoita harrastus- ja vapaa-ajan toimilla koko lukuvuoden ajan. Mallin ajatuksena on aktivoida opiskelijat sekä osallistumaan että osallistamaan, jolloin henkilökunnan ei tarvitse eikä kannata tehdä kaikkea itse.

Mallin tuotteiden esittelykortit on tallennettu muistitikkuksi "Aktiivisesti ammattiin -malli pähkinäkuoressa" -tiedostoon. Tarkemmat kuvaukset eri osioista ja käytännön työkaluja löytyy Aktiivisesti ammattiin -toimintakansioista. Myös toimintakansion sisältö on tallennettu muistitikullesi.

saku

MIKSI OPISKELIJOIDEN HARRASTUS- JA VAPAA-AJANTOIMINTAAN KANNATTAA SATSATA?

Projektin aikana todettiin, että opiskelijoiden aktivointiin kannattaa satsata. Aktivoinnilla saatiin lisättyä sekä opiskelurauhaa oppilaitoksissa että asumisrauhaa asuntoloissa, oppilaitosten yhteishenki nousi, opiskelijoiden työkyky parani, yhteisöllisyys ja vastuunkantaminen lisääntyivät jne. Osassa oppilaitoksia onnistuttiin yhdistämään opiskelu ja aktivointi. Tämä on tapa, johon tulemme panostamaan jatkossakin.

saku

MITÄ TÄSTÄ ETEENPÄIN?

Kehitämme ja levitämme jatkossakin projektissa hyväksi todettuja toimintatapoja. Tavoitteenamme on saada kaikki koulutuksen järjestäjät vakuuttuneiksi opiskelijoiden aktivointiin satsaamisen tärkeydestä. Viihtyisämpi oppimisympäristö, hyvä yhteishenki, kohonnut kunto ja parempi työkyky ovat asioita, joiden tuloksista pääse nauttimaan koko oppilaitos.

saku

KIITOS KAIKILLE KEHITTÄMISTYÖSSÄ MUKANA OLLEILLE!

Projektin rahoittamaan Aktiivisesti ammattiin -mallin kehittämiseen on osallistunut yhteensä 16 eri koulutuksen järjestäjää. Näiden lisäksi toimijoiden vinkkejä, vihjeitä ja testausapua on tullut lukemattomalta määrältä ihmisiä ja koulutuksen järjestäjiä. Kiitos teille kaikille tekemästänne työstä! Toivottavasti saamme jatkaa hyvään alkuun päässyttä kehittämistä ja jo valmiiden tuotteiden käyttämistä.

AKTIIVISUUS ALKAA ITSESTÄ!

Aktiivisuuden aloittamista on helppo siirtää myöhemmäksi tai jopa kokonaan muille. Nyt siihen tulee kuitenkin muutos! Aktivoidu tutustumalla uuden muistitikkuksi sisältöön ja poimi toimintamalleista teille sopivat. Ota sen jälkeen yhteyttä SAKU ry:n toimistoon sopiaksesi käytännön toimenpiteistä uuden mallin aloittamiseksi tai jo aloitetun toiminnan seuraavista askeleista. Seuraa myös ajankohtaisia asioita SAKU ry:n kotisivuilla www.sakury.net.

Ystävällisin terveisin,



Jani Järvelin
projektipäällikkö

SAKU ry / Liikkumalla opit ammattiisi -projekti

saku

